PUBLIK JABAR

Bawaslu Pangandaran Gelar Rapat Evaluasi Pengawasan Pilkada 2024

Anton Atong Sugandhi - PANGANDARAN.PUBLIKJABAR.COM

Jun 7, 2024 - 12:55



PANGANDARAN JAWA BARAT - Bawaslu Kabupaten Pangandaran mengadakan rapat evaluasi untuk mengevaluasi pengawasan Pemilu 2024 dan proyeksi Pilkada 2024 di Hotel Krisna Pantai Barat Pangandaran, Kegiatan ini dibuka oleh ketua Bawaslu Kabupaten Pangandaran Iwan Yudiawan, Jum`at 7 Juni 2024.

Dalam rapat evaluasi pengawasan pemilu 2024 ini, mengundang semua satuan

kerja perangkat daerah (SKPD) serta TNI-Polri dan 10 pejabat kecamatan di lingkup pemerintahan Kabupaten Pangandaran.

ketua Bawaslu Kabupaten Pangandaran Iwan Yudiawan dalam kesempatannya menyampaikan, digelarnnya rapat ini bertujuan untuk mengevaluasi secara keseluruhan pengawasan Pemilu dan mempersiapkan diri untuk menghadapi Pilkada Pangandaran 2024. Evaluasi ini penting sekali untuk menghindari politisasi birokrasi yang dapat mempengaruhi proses pemilihan umum.

Selain itu, tambah Iwan, kami berharap bahwa rapat ini dapat membantu menjaga kesejukan dan memastikan proses Pilkada tetap berjalan dengan baik tanpa adanya unsur-unsur provokatif yang dapat mengganggu kesejukan dan ketenangan kehidupan sehari-hari masyarakat "katanya". (Anton AS)